PHỤ LỤC 2
Phiếu đăng ký tham gia Hội thảo và triển lãm giới thiệu sản phẩm, dịch vụ CNTT nhằm nâng cao hiệu quả quản lý và sản xuất kinh doanh của doanh nghiệp
(Kèm theo Công văn:         /STTTT-CNgCNTT ngày       /       /2015)

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Hà Nội

-  Đơn vị đăng ký:

-  Địa chỉ:

-  Điện thoại:
Fax:

Theo thông tin mà chúng tôi được cung cấp về kế hoạch tổ chức Hội thảo “Ứng dụng CNTT nâng cao hoạt động quản lý và sản xuất kinh doanh của doanh nghiệp” và Triển lãm giới thiệu các sản phẩm, giải pháp CNTT của các doanh nghiệp CNTT trên địa bàn thành phố Hà Nội, chúng tôi xin đăng ký như sau:

1. Bài tham luận tại Hội thảo:
· Tên bài tham luận:

· Tóm tắt nội dung tham luận:

· Người trình bày:
Chức vụ:

2. Đăng ký tham gia Triển lãm:
a. Tham gia các gian hàng:
· Tên sản phẩm, giải pháp CNTT:

· Mô tả tóm tắt tính năng của sản phẩm, giải pháp CNTT:

· Thông tin khác (Hình ảnh sản phẩm, giải pháp; Năm ra mắt sản phẩm, giải pháp; Nền tảng phát triển; Thị trường của sản phẩm; Khách hàng tiêu biểu; Giải thưởng đạt được; Giấy chứng nhận Sở hữu trí tuệ;…):

b. Đăng ký trình diễn giới thiệu sản phẩm, giải pháp CNTT:

· Tên sản phẩm, giải pháp CNTT:

· Mô tả tóm tắt tính năng của sản phẩm, giải pháp CNTT:

· Thông tin khác:

Lưu ý:
· Thành phố Hà Nội sẽ hỗ trợ các doanh nghiệp CNTT tham gia về mặt bằng và dựng khung các gian hàng tại triển lãm.

· Bản mềm đăng ký sản phẩm, giải pháp CNTT tham gia triển lãm, trình diễn xin gửi về địa chỉ Email: lehuusan_sotttt@hanoi.gov.vn.
3. Các nội dung khác:

· Tài trợ, quà tặng cho Hội thảo và triển lãm:

· Đề xuất, kiến nghị:

4. Thông tin về người đại diện để liên hệ với ban tổ chức:

· Họ và tên:
 Chức vụ:

· Điện thoại:
Email:

	Ngày ....... tháng ..... năm 2015

Thủ trưởng đơn vị

(ký tên, đóng dấu)

PAGE
1